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i’;'; ZERAT E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE REEETe
]
Shitje mallra 705 102,251,835 49,705,213
Shitje produkte t& ndérmjetme 702
Shitje nénprodukte dhe produkte mbeturing 703
Dorézim punime dhe shérbime 704 848,446 13,659,937
Shitje materiale furniturash 707
Té ardhura nga veprimtari anekse 708
-
Interesa 767 -
6|TOTALI | TE ARDHURAVE 103,100,281 63,365,150
Kostua e materialeve té para te harxhuara 6031 - 6,568,819
Kostua e mallrave te shitura 6035 77,746,230 39,901,555
6,607,990 6,159,532
Pagat e personelit 641 5,652,700 5,253,000
Kuota té sigurimeve shogérore dhe pérkrahjes shogérore 644 955,290 906,532
( ‘ 2,229,638 1,900,094
| |Amortizime dhe shuma t& parashikuara t& shfrytézimit 681
|Aamortizime te aktiveve t& qendrueshme 6811 2,229,638 1,900,094
: 9,851,914 5,442,496
PUNIME E SHERBIME NGA TE TRETET 885,943 680,517
Néntrajtime t& pérgjithshme 611 - !
Qira,Energji elektrike dhe uje 613 122,793 145,558
Mirémbaijtje dhe riparime 615 R 143,880 3,000
Prime t& sigurimit 616 82,721 19,080
L Studime dhe kérkime 617
Té& ndryshme 618 536,549 512,879
SHERBIME TE TJERA 7,797,368 4,440,540
Personel nga jashté njésisé ekonomike 621 94,300 93,000
Pagesa t& ndermjeiéséve dhe honorare 622
Pagesa pér koncesione, patenta, licenca, marka, té drejta dhe vlera té ngjashm 623
| |Reklame, publicitet 624 -
Transferime, udhétim e dieta 625 -
¥ Shpenzime postare dhe telekomunikacion 626 214,479 143,343
Transporte 627 7,220,817 3,949,653
Shérbime bankare 628 267,772 254,544
TATIME, TAKSA DHE DERDHJE TE NGJASHME 658,867 301,439
| Tatim mbi qarkullimin dhe akciza 631
Tatime e taksa e derdhje t€ ngjashme € lidhura 632
Taksa regjistrimi 633
__|Té tjera tatime e taksa 638 658,867 301,439
| |SHPENZIME TE TJERA TE ZAKONSHME 509,736 20,000 |
Penalitete, gjoba e démshpérblime 657 - 20,000
| Shpenzime per interesa 661 509,736
T ‘ i 96,435
13.0)Fitimetthumbjet) e vitit ushtrimor (BRUTO) 6,664,509 3,392,654
Tatime mbi fitimet 694 999,676 511,898
 |Fitimet{humbjet) e vitit ushtrimor (NETO ) 121 5,664,833 2,860,




